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HÖGSKOLAN 
I SKÖVDE 

Prorektor Beslut 

2026-05-12 Dnr HS 2026/1 

Avveckling av Högskoleingenjör- bred ingång, 

180hp, (HIBEG) 

Beslut 

Härmed avvecklas utbildningsprogrammet Högskoleingenjör- bred ingång, 180hp. 

Avvecklingen sker i enlighet med styrdokumentet ”Riktlinjer för avveckling av ämne 

och utbildningsprogram och inställande av programtillfälle”. Beslutet publiceras på 

Studentportalen som är en del av webbplatsen för Högskolan i Skövde. 

De programspecifika kurserna kommer successivt att avvecklas. Tre tillfällen till 

omexamination erbjuds studenter som varit registrerade på kurserna under någon av 

de sista två terminerna och som inte uppnått godkänt resultat på kurserna. Berörda 

studenter får särskild information vid varje tillfälle en kurs avvecklas. 

Motivering 

I institutionens verksamhetsplan för 2023-2025 (dnr HS 2022/820) initierades 

aktiviteten Översyn och utveckling av institutionens utbildningsutbud (dnr HS 

2022/761). Aktiviteten resulterade i rekommendation av en ny utbildningsstruktur 

vilket har resulterat i att aktuellt program sedan hösten 2025 har ersatts av 

Högskoleingenjör i maskinteknik (MAHIG). Aktuellt program kommer inte ges igen 

och ska därför avvecklas. 

Kontaktuppgifter 

Vid frågor om avvecklingen av programmet är berörda studenter välkomna att 

kontakta: 

- Niclas Strand, programansvarig lärare 

Institutionen för ingenjörsvetenskap 

E-post: niclas.strand (Qhis.se 

Tel: 0500-44 85 19 

- — Ulrika Granlid, studie- och karriärvägledare 

Avdelningen för utbildnings- och studentstöd 

E-post: ulrika.granlid (Qhis.se 

Tel: 0500-44 87 01 



Ärendets hantering och beslutstillfälle 

Förslag i ärendet har lämnats av prefekten vid Institutionen för ingenjörsvetenskap. 

Samråd har skett med dekan och prodekan, berörda avdelningschefer, berörd ämnes- 

ansvarig lärare, berörd programansvarig lärare, berörd studie- och karriärvägledare, 

berörd HR-specialist samt Studentkåren. Information enligt 19 $ Lag om 

medbestämmande i arbetslivet har lämnats. 

Beslutet är fattat av undertecknad prorektor vid beslutsmöte den 12 maj 2026 efter 

föredragning av handläggare Malin Tholson Karlsson. För information om övriga 

närvarande, se aktuellt protokoll från rektors beslutsmöte. 

Anna Ru alm 
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